

CAPITOLATO TECNICO ALLEGATO 1

Lotto	Descrizione prodotto	Tipologia / Misura	Unità di misura	Fabbisogno annuale	Fabbisogno Triennale	Importo unitario a base d'asta IVA esclusa	Importo complessivo annuale a base d'asta IVA esclusa	Importo complessivo triennale a base d'asta IVA esclusa
1	Sacche di urina da ML 2.000 con tubo da cm 140 circa (+/-10%)	ML 2.000	Pezzo	100.000	300.000	€ 0,150	€ 15.000,00	€ 45.000,00
2	Prolunghe da cm 150 spiraliata	Cm 150 (+/- 10%)	Pezzo	3.000	9.000	€ 1,500	€ 4.500,00	€ 13.500,00
3	Prolunghe da cm 150	Cm 150 (+/- 10%)	Pezzo	2.000	6.000	€ 2,000	€ 4.000,00	€ 12.000,00
4	Sacche di urina da ML 2.000 con tubo da cm 140 circa (+/-10%) sterili	MIL 2000	Pezzo	1.000	3.000	€ 0,200	€ 200,00	€ 600,00
5	Termometro digitale		Pezzo	300	900	€ 1,100	€ 330,00	€ 990,00
6	Caterere a 2 vie tipo FOLEY in lattice siliconato capacità palloncino min. 5 ml max ml 115 con punta atraumatica	CH 14	Pezzo	7.800	23.400	€ 0,350	€ 2.730,00	€ 8.190,00
		CH 16						
		CH 18						
		CH 20						
		CH 22						
7	Elettrodi per ECG pregelati con Bottone		Pezzo	90.000	270.000	€ 0,050	€ 4.500,00	€ 13.500,00
8	Deflussore standard c/due punte iniezione per pompa Medsystem III		Pezzo	600	1.800	€ 5,000	€ 3.000,00	€ 9.000,00
9	Set di aspirazione Yankauer punta standard con tubo		Pezzo	7.000	21.000	€ 1,000	€ 7.000,00	€ 21.000,00
10	Elettrodi per ECG pregelati con Bottone decentrato		Pezzo	70.000	210.000	€ 0,090	€ 6.300,00	€ 18.900,00
11	Aspiratore di muco con provetta da ml 25 ch 14 con caterere da cm 50		Pezzo	1.000	3.000	€ 0,350	€ 350,00	€ 1.050,00
12	Mandartino per intubazione Mis. Large		Pezzo	100	300	€ 2,200	€ 220,00	€ 660,00

Capitolato tecnico

CAPITOLATO TECNICO ALLEGATO 1

Lotto	Descrizione prodotto	Tipologia / Misura	Unità di misura	Fabbisogno annuale	Fabbisogno Triennale	Importo unitario a base d'asta IVA esclusa	Importo complessivo annuale a base d'asta IVA esclusa	Importo complessivo triennale a base d'asta IVA esclusa
13	Doppio tubo parallelo, corrugato e non estensibile, con doppia trappola raccogli condensa, con raccordo a Y universale per innesto catetere Mount o maschere oronasali (lato Paziente) e raccordo espiratorio ed inspiratorio (lato ventilatore), diametro 22 mm, conformità EN ISO 5367, latex-free, privo di filati, superficie interna liscia, bassa resistenza al flusso, connettori flex saldati, trasparente, flessibile e resistente allo schiacciamento, confezionamento singola sterile, lunghezza: 180cm / 240 cm		Pezzo	1.500	4.500	€ 6.500	€ 9.750,00	€ 29.250,00
14	Sistema di drenaggio a soffietto	CH 8	Pezzo	200	600	€ 3.500	€ 700,00	€ 2.100,00
		CH 10		200	600	€ 3.500	€ 700,00	€ 2.100,00
		CH 12		200	600	€ 3.500	€ 700,00	€ 2.100,00
		CH 18		200	600	€ 3.500	€ 700,00	€ 2.100,00
15	Valvola di Heimlich		Pezzo	50	150	€ 5.000	€ 250,00	€ 750,00
16	Abbassalingua sterili		Pezzo	10.000	30.000	€ 0,020	€ 200,00	€ 600,00
17	Aghi per penne da insulina		Pezzo	24.000	72.000	€ 0,050	€ 1.200,00	€ 3.600,00
18	Cerotti di sutura	MIS. 12X100 MM	Pezzo	5.000	15.000	€ 0,028	€ 140,00	€ 420,00
		MIS. 3X75 MM		7.000	21.000	€ 0,028	€ 196,00	€ 588,00
		MIS. 6X100 MM		13.000	39.000	€ 0,028	€ 364,00	€ 1.092,00
19	Piastrine bipartite per elettrobisturi compatibili con generatore Valleylab		Pezzo	3.000	9.000	€ 1,500	€ 4.500,00	€ 13.500,00
<b>Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa</b>							<b>€ 67.530,00</b>	<b>€ 202.590,00</b>

Capitolato tecnico